[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от __18.11.2014_________                                                                                  № __1727____

г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В целях исключения коррупционных правонарушений должностных лиц администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, соблюдения ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.
2. Постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 марта 2014 года № 463 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 31 марта 2014 года, от 24 июня 2014 года № 927 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 марта 2014 года № 463 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, на которые распространяются ограничения, предусмотренные  статьей  12  Федерального закона  от  25  февраля  2008  года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», считать утратившими силу.
2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскуре опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами С.С.Гагину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                   В.В.Спичка

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	от _18.11.2014_____ № _1727___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 февраля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Первый заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	2
	Начальник управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	3
	Начальник правового отдела управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	4
	Заведующий сектором по контролю в сфере закупок правового отдела управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	5
	Начальник архивного отдела управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	6
	Начальник общего отдела управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	7
	Заведующий сектором по работе с обращениями граждан общего отдела управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	8
	Начальник отдела информатизации управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	9
	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, силовыми структурами и делам казачества администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	10
	Заведующий сектором по взаимодействию с органами местного самоуправления отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, силовыми структурами и делам казачества администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	11
	Заведующий сектором по взаимодействию с силовыми структурами и делам казачества отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, силовыми структурами и делам казачества администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	12
	Начальник отдела по гражданской обороне, военно-мобилизационной работе, чрезвычайным ситуациям и антитеррористической деятельности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	13
	Заведующий сектором по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и антитеррористической деятельности отдела по гражданской обороне, военно-мобилизационной работе, чрезвычайным ситуациям и антитеррористической деятельности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	14
	Заведующий сектором по военно-мобилизационной работе  отдела по гражданской обороне, военно-мобилизационной работе, чрезвычайным ситуациям и антитеррористической деятельности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	15
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район – начальник управления по АПК и транспорту;

	16
	Начальник отдела сельского хозяйства и транспорта управления по АПК и транспорту администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	17
	Начальник отдела по охране окружающей среды и воспроизводству биоресурсов управления по АПК и транспорту администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	18
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	19
	Начальник отдела по вопросам социальной политики и здравоохранения администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	20
	Начальник отдела по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	21
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	22
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район – начальник управления экономического развития и муниципальной собственности;

	23
	Начальник отдела экономики управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	24
	Заведующий сектором муниципального заказа отдела экономики управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	25
	Начальник отдела целевых программ и инвестиций управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	26
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	27
	Заведующий сектором муниципального имущества отдела имущественных и земельных отношений управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	28
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район- начальник управления по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства:

	29
	Начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства управления по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	30
	Заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и связи отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства управления по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	31
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор района;

	32
	Начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	33
	Начальник отдела физической культуры и спорта администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	34
	Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	35
	Начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	36
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления;

	37
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	38
	Начальник одела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	39
	Начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	40
	Заместитель начальника управления, начальник отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	41
	Заведующий сектором казначейского контроля отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	42
	Заведующий сектором анализа и внутреннего финансового контроля отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	43
	Заведующий сектором информатизации отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	44
	Начальник управления образования администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	45
	Заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	46
	Начальник отдела по учебной и воспитательной работе управления образования администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

Начальник правового отдела
управления делами                                                                             А.А.Климачев